CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 40/2016

Da Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal

Senhor Geraldo Francisco Gonçalves.

Requeremos a Vossa Excelência que seja encaminhado cópia ao Executivo do

parecer jurídico desta Casa Legislativa, referente ao Projeto de Lei 2060/2016 - Institui o

Programa Municipal de Parceria Público-Privada, cria o Fundo Garantidor de Parcerias

Público-Privadas - FGP e dá outras providências, para providências cabíveis.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 09 de março de 2016.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

Presidente da Comissão

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

Secretário

LUCIMAR LIMA NEVES

Membro